
关于财通证券资产管理有限公司旗下部分基金在深圳前海微众银行股份有限公司开通定期定额投资业务的公告

根据财通证券资产管理有限公司（以下简称“本公司”）与深圳前海微众银行股份有限公
司（以下简称“微众银行”）签署的销售协议，自2025年12月25日起，本公司旗下部分基金在微
众银行开通定期定额投资业务（以下简称“定投”）。现将有关事项公告如下：

一、在微众银行开通以下基金的定投业务：
产品代码

005307

005308

005882

007915

007916

014815

014817

006542

006543

014740

014741

006360

006361

006799

006800

008922

013546

013547

012580

012581

019516

019517

013976

产品简称

财通资管鸿达纯债A

财通资管鸿达纯债C

财通资管鸿达纯债E

财通资管鸿福短债A

财通资管鸿福短债C

财通资管鸿慧中短债A

财通资管鸿慧中短债E

财通资管鸿利中短债A

财通资管鸿利中短债C

财通资管鸿商中短债A

财通资管鸿商中短债C

财通资管鸿益中短债A

财通资管鸿益中短债C

财通资管鸿运中短债A

财通资管鸿运中短债C

财通资管鸿运中短债E

财通资管鸿享30天滚动持有A

财通资管鸿享30天滚动持有C

财通资管鸿安30天滚动持有A

财通资管鸿安30天滚动持有C

财通资管鸿兴60天持有A

财通资管鸿兴60天持有C

财通资管鸿佳60天滚动持有A

013977

013216

013217

013804

013806

013807

002901

002902

006162

016959

016960

013097

013098

016080

016081

016338

016339

014769

014770

014625

014626

014619

014620

012052

012053

019424

019425

021849

019119

财通资管鸿佳60天滚动持有C

财通资管鸿启90天滚动持有中短债A

财通资管鸿启90天滚动持有中短债C

财通资管鸿越3个月滚动持有A

财通资管鸿越3个月滚动持有C

财通资管鸿越3个月滚动持有E

财通资管积极收益A

财通资管积极收益C

财通资管积极收益E

财通资管睿安A

财通资管睿安C

财通资管双盈A

财通资管双盈C

财通资管通达稳健3个月持有A

财通资管通达稳健3个月持有C

财通资管通达稳利3个月持有A

财通资管通达稳利3个月持有C

财通资管双福9个月持有A

财通资管双福9个月持有C

财通资管稳兴丰益六个月持有A

财通资管稳兴丰益六个月持有C

财通资管稳兴增益六个月持有A

财通资管稳兴增益六个月持有C

财通资管新聚益6个月持有A

财通资管新聚益6个月持有C

财通资管双鑫一年持有A

财通资管双鑫一年持有C

财通资管同业存单指数7天持有

财通资管产业优选A

019120

020075

020076

005680

005681

008276

012767

012159

012160

015718

015719

018438

018439

017483

017484

021985

021986

005682

011020

016605

016606

010413

010414

010163

010164

009950

010715

010716

009774

财通资管产业优选C

财通资管创新成长A

财通资管创新成长C

财通资管价值成长A

财通资管价值成长C

财通资管价值发现A

财通资管价值发现C

财通资管健康产业A

财通资管健康产业C

财通资管均衡臻选A

财通资管均衡臻选C

财通资管品质消费A

财通资管品质消费C

财通资管数字经济A

财通资管数字经济C

财通资管先进制造A

财通资管先进制造C

财通资管消费精选A

财通资管消费精选C

财通资管臻享成长A

财通资管臻享成长C

财通资管宸瑞一年持有A

财通资管宸瑞一年持有C

财通资管价值精选一年持有A

财通资管价值精选一年持有C

财通资管均衡价值一年持有

财通资管消费升级一年持有A

财通资管消费升级一年持有C

财通资管优选回报一年持有



二、其他重要提示:
1、投资者在微众银行办理定投业务的费率适用于申购费率，基金定投起点金额与申购一

致。
2、投资者在微众银行办理上述基金定投业务，参加微众银行的费率优惠活动，具体办理

规则、程序及折扣费率请遵循其规定。
3、投资者欲了解基金产品的详细情况，敬请仔细阅读刊登于本公司网站（www.ctzg.com）

的上述基金《基金合同》、《招募说明书》等法律文件以及相关业务公告，了解所投资基金的风
险收益特征，并根据自身情况购买与本人风险承受能力相匹配的产品。

三、投资者可通过微众银行及本公司的客服热线或网站咨询有关详情:
1、深圳前海微众银行股份有限公司
客服电话：95384
网址：www.webank.com
2、财通证券资产管理有限公司
客服电话：400-116-7888
网址：www.ctzg.com
四、风险提示:
1、本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈

利，也不保证最低收益。本公司提醒投资者，投资者投资基金前应认真阅读本基金的基金合
同、招募说明书等文件。敬请投资者注意投资风险。基金的过往业绩不预示未来表现，基金
管理人管理的其他基金的业绩并不构成基金业绩表现的保证。

2、投资人应当充分了解基金定期定额投资和零存整取等储蓄方式的区别。定期定额投
资是引导投资人进行长期投资、平均投资成本的一种简单易行的投资方式。但是定期定额投
资并不能规避基金投资所固有的风险，不能保证投资人获得收益，也不是替代储蓄的等效理
财方式。

特此公告。
财通证券资产管理有限公司
二〇二五年十二月二十五日


