

关于财通证券资产管理有限公司旗下部分基金在深圳前海微众银行股份有限公司开通定期定额投资业务的公告

根据财通证券资产管理有限公司(以下简称“本公司”)与深圳前海微众银行股份有限公司(以下简称“微众银行”)签署的销售协议,自2025年12月25日起,本公司旗下部分基金在微众银行开通定期定额投资业务(以下简称“定投”)。现将有关事项公告如下:

一、在微众银行开通以下基金的定投业务:

产品代码	产品简称
005307	财通资管鸿达纯债A
005308	财通资管鸿达纯债C
005882	财通资管鸿达纯债E
007915	财通资管鸿福短债A
007916	财通资管鸿福短债C
014815	财通资管鸿慧中短债A
014817	财通资管鸿慧中短债E
006542	财通资管鸿利中短债A
006543	财通资管鸿利中短债C
014740	财通资管鸿商中短债A
014741	财通资管鸿商中短债C
006360	财通资管鸿益中短债A
006361	财通资管鸿益中短债C
006799	财通资管鸿运中短债A
006800	财通资管鸿运中短债C
008922	财通资管鸿运中短债E
013546	财通资管鸿享30天滚动持有A
013547	财通资管鸿享30天滚动持有C
012580	财通资管鸿安30天滚动持有A
012581	财通资管鸿安30天滚动持有C
019516	财通资管鸿兴60天持有A
019517	财通资管鸿兴60天持有C
013976	财通资管鸿佳60天滚动持有A
013977	财通资管鸿佳60天滚动持有C
013216	财通资管鸿启90天滚动持有中短债A
013217	财通资管鸿启90天滚动持有中短债C
013804	财通资管鸿越3个月滚动持有A
013806	财通资管鸿越3个月滚动持有C
013807	财通资管鸿越3个月滚动持有E
002901	财通资管积极收益A
002902	财通资管积极收益C
006162	财通资管积极收益E
016959	财通资管睿安A
016960	财通资管睿安C
013097	财通资管双盈A
013098	财通资管双盈C
016080	财通资管通达稳健3个月持有A
016081	财通资管通达稳健3个月持有C
016338	财通资管通达稳利3个月持有A
016339	财通资管通达稳利3个月持有C
014769	财通资管双福9个月持有A
014770	财通资管双福9个月持有C
014625	财通资管稳兴丰盈六个月持有A
014626	财通资管稳兴丰盈六个月持有C
014619	财通资管稳兴增益六个月持有A
014620	财通资管稳兴增益六个月持有C
012052	财通资管新聚益6个月持有A
012053	财通资管新聚益6个月持有C
019424	财通资管双鑫一年持有A
019425	财通资管双鑫一年持有C
021849	财通资管同业存单指数7天持有
019119	财通资管产业优选A
019120	财通资管产业优选C
020075	财通资管创新成长A
020076	财通资管创新成长C
005680	财通资管价值成长A
005681	财通资管价值成长C
008276	财通资管价值发现A
012767	财通资管价值发现C
012159	财通资管健康产业A
012160	财通资管健康产业C
015718	财通资管均衡臻选A
015719	财通资管均衡臻选C
018438	财通资管品质消费A
018439	财通资管品质消费C
017483	财通资管数字经济A
017484	财通资管数字经济C
021985	财通资管先进制造A
021986	财通资管先进制造C
005682	财通资管消费精选A
011020	财通资管消费精选C
016605	财通资管臻享成长A
016606	财通资管臻享成长C
010413	财通资管宸瑞一年持有A
010414	财通资管宸瑞一年持有C
010163	财通资管价值精选一年持有A
010164	财通资管价值精选一年持有C
009950	财通资管均衡价值一年持有
010715	财通资管消费升级一年持有A
010716	财通资管消费升级一年持有C
009774	财通资管优选回报一年持有

二、其他重要提示:

1、投资者在微众银行办理定投业务的费率适用于申购费率，基金定投起点金额与申购一致。

2、投资者在微众银行办理上述基金定投业务，参加微众银行的费率优惠活动，具体办理规则、程序及折扣费率请遵循其规定。

3、投资者欲了解基金产品的详细情况，敬请仔细阅读刊登于本公司网站(www.ctzg.com)的上述基金《基金合同》、《招募说明书》等法律文件以及相关业务公告，了解所投资基金的风险收益特征，并根据自身情况购买与本人风险承受能力相匹配的产品。

三、投资者可通过微众银行及本公司的客服热线或网站咨询有关详情：

1、深圳前海微众银行股份有限公司

客服电话：95384

网址：www.webbank.com

2、财通证券资产管理有限公司

客服电话：400-116-7888

网址：www.ctzg.com

四、风险提示：

1、本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。本公司提醒投资者，投资者投资基金前应认真阅读本基金的基金合同、招募说明书等文件。敬请投资者注意投资风险。基金的过往业绩不预示未来表现，基金管理人管理的其他基金的业绩并不构成基金业绩表现的保证。

2、投资人应当充分了解基金定期定额投资和零存整取等储蓄方式的区别。定期定额投资是引导投资人进行长期投资、平均投资成本的一种简单易行的投资方式。但是定期定额投资并不能规避基金投资所固有的风险，不能保证投资人获得收益，也不是替代储蓄的等效理财方式。

特此公告。

财通证券资产管理有限公司

二〇二五年十二月二十五日